

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

A.S.A. Lubliniec Spółka z o.o. z siedzibą przy ul. Przemysłowej 5 w Lublińcu zaprasza do składania ofert pisemnych na przetarg nieograniczony w sprawie najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Lubliniec :

Lubliniec, ul. Mickiewicza 9

lokal użytkowy o powierzchni podstawowej	34,15 m²
cena wywoławcza powierzchni podstawowej	12,96 zł za 1 m² netto
wadium w wysokości	309,80 zł

Wadium w wyżej wymienionej wysokości należy wpłacić w kasie Spółki A.S.A. Lubliniec przy ul. Piłsudskiego 9 w Lublińcu, **do dnia 22.09.2015 r. do godziny 9⁰⁰**. Po zakończeniu przetargu oferentowi, którego oferta nie zostanie przyjęta, wadium zostanie zwrócone, natomiast oferentowi, którego oferta zostanie przyjęta, wadium zachowuje się na poczet czynszu. Oferent, którego oferta została wybrana, zobowiązany jest do zawarcia umowy najmu najpóźniej siódmego dnia od daty zawiadomienia go o wyniku przetargu. Wadium oferenta, który uchylił się od podpisania umowy, przechodzi na rzecz Gminy Lubliniec. Przedmiotem przetargu jest ustalenie stawki czynszowej netto bez VAT-u za najem 1 m² powierzchni użytkowej lokali wraz pomieszczeniami gospodarczymi, które stanowią 50 % stawki bazowej (za pomieszczenia podstawowe) czynszu netto, nie licząc opłat dodatkowych takich jak: opłata za dostarczenie wody, odprowadzenie ścieków, za energię elektryczną, centralne ogrzewanie i innych opłat wynikających z ogólnych przepisów wprowadzonych w czasie trwania umowy najmu. Dodatkowych informacji odnośnie warunków przetargu udziela A.S.A. Lubliniec Spółka z o.o. przy ul. Piłsudskiego 9 (parter) w Lublińcu.

Uprawniona do kontaktu z oferentami : Marzena Bolacka numer tel. 34/353 13 07

Pisemna oferta powinna zawierać imię i nazwisko, adres oferenta lub nazwę i siedzibę, jeżeli oferentem jest osoba prawna, datę sporządzenia oferty, oświadczenie, że oferent zapoznał się lokalem oraz z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń, oferowaną cenę netto, oferowany sposób realizacji dodatkowych warunków przetargu oraz dowód wpłaty wadium.

Oferty prosimy składać w Spółce A.S.A. Lubliniec przy ul. Piłsudskiego 9 w Lublińcu do dnia 22.09.2015 r. do godziny 9⁰⁰.

Przetarg odbędzie się w dniu 22.09.2015 r. w biurze Spółki przy ul. Piłsudskiego 9 w Lublińcu o godzinie 10⁰⁰.

Komisja przetargowa ma prawo swobodnego wyboru oferty. Ponadto komisji przetargowej przysługuje prawo unieważnienia lub odwołania przetargu bez podania przyczyny.

Lubliniec, dnia 27.08.2015 r.